UBND TỈNH ĐIỆNBIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-QLCL
V/v công bố kết quả thi Kỳ thi

tuyển sinh cấp tuyển sinh lớp 10

THPT, năm học 2024-2025

Điện Biên, ngày      tháng 6 năm 2024

 Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường Trung học phổ thông;

- Trung tâm GDTX tỉnh;

- Các trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện.

Căn cứ Công văn số 910/SGDĐT-GDTrH ngày 08/4/2024 của Sở GDĐT

về việc hướng dẫn tuyển sinh các cấp học năm học 2024-2025; Quyết định số

334/QĐ-SGDĐT ngày 06/6/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập

Hội đồng Chấm thi, Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2024-2025;

Căn cứ kết quả chấm thi của Ban Chấm thi - Kỳ thi tuyển sinh lớp 10

THPT năm học 2024-2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo công bố kết quả thi Kỳ thi tuyển sinh tuyển sinh lớp

10 THPT, năm học 2024-2025 trên địa tỉnh Điện Biên. Tra cứu kết quả tại địa chỉ

http://tracuu.dienbien.edu.vn.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thông báo rộng rãi và hướng dẫn học sinh sử

dụng CCCD/Mã định danh điện tử để tra cứu kết quả. Tiếp tục rà soát thông tin dữ

liệu đăng ký dự thi, nếu phát hiện sai sót về các thông tin của thí sinh (như họ tên,

ngày sinh, trường…), cần gửi ngay công văn đề nghị chỉnh sửa về Sở Giáo dục và

Đào tạo (qua phòng Khảo thí Kiểm định chất lượng giáo dục và Công nghệ thông

tin) để cập nhật kịp thời.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các

đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng

mắc, liên hệ về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Khảo thí - Kiểm định chất lượng

giáo dục và Công nghệ thông tin) để thống nhất giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở GDĐT;

- Lưu: VT, QLCL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Đoạt

http://tracuu.dienbien.edu.vn/

		doatnv@dienbien.edu.vn
	2024-06-13T13:52:49+0700

		2024-06-13T14:01:37+0700

		2024-06-13T14:01:48+0700

		2024-06-13T14:01:49+0700